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Zmartwychwstanie Pana Jezusa

SP395   Czw. 1.V.97. 

[Maryja]

† Dziecko Moje, przyjdź do Mnie, złóż w Moje ręce twe serce, a Ja oddam ci je
oczyszczone i upiększone ukochanemu Synowi Mojemu. 

Nie lękaj się, że oddając się pod Moją opiekę i Mojemu prowadzeniu oddalona
będziesz od Jezusa, że twoje oddanie Mojemu Synowi we zejdzie jakoby na dalszy
plan. Wprost przeciwnie, będziesz, upodobniając sic do Mnie i współdziałając ze
Mną, „nosicielką Chrystusa" i będziesz Go „objawiała” i dawała światu i ludziom.

 

Wniebowstąpienie Pana Jezusa

SP483   Sob. 16.VI.07. Niepokalanego Serca Maryi 

[Maryja]

† Wyobraź sobie jak Ja mogłabym się czuć po wniebowstąpieniu Jezusa. 

Po tych wszystkich wydarzeniach, jakie je poprzedziły: pustka, tęsknota, „po co tu
jeszcze jestem?"  A jednak nie! Wszystko, co Bóg dopuścił miało i ma zawsze głęboki
sens. Jest potrzebne w dziele Zbawienia dla każdego - dla ciebie też, choć teraz tego
nie widzisz.

Im ci trudniej, z tym większą troską i miłością pochylam się nad tobą. A Jezus z
miłością przytula cię do Swego Serca. 

 

Zesłanie Ducha Świętego

SP73   Pn. 9.IV.90. g. 22:50 



[Jezus]

Dotknęła cię niesprawiedliwość ludzka. Popatrz jak łatwo jest wyrządzić krzywdę
oceniając coś, gdy zna się tylko małą cząstkę i to zniekształcającą czyimś kolejnym
osądem. Popatrz jak ludzie wydają wyroki przypisując sobie pełnię rozeznania. Ucz
się tego niedowierzania sobie i niedowierzania ludzkim osądem, ponieważ nigdy nie
są oparte o pełnię prawdy. 

Ty też nie jesteś w pełni sprawiedliwa, bo nie znasz wszystkich uwarunkowań
czyjegoś działania i intencji, jakie kryje jego serce. Bądź więc ostrożna, mówiąc o
innych i powściągliwa w mówieniu w ogóle. Tak wiele zła i zamętu czyni język za
mało kontrolowany i zdyscyplinowany. 

Przyjrzyj się Maryi. Wiele wiedziała i doświadczała i wiele milczała wobec ludzi, a
wszystko składała przede Mną. Ty czyń podobnie, bo dla tych, którzy pragną
podtrzymać swoją rację twoje argumenty są niczym, a wręcz przeciwnie: pobudzą
ich do ostrzejszych wystąpień i agresji - może. 

  

Wniebowzięcie Maryi

SP421   Pt. 10.III.2000. 

[Jezus]

Im więcej zła wokół i trudu miłości dziecka Mojego, tym bliżej jest Matka czule
pochylona, współcierpiąca, ocierająca łzy, pouczająca i wspomagająca. 

Spójrz na Matkę w sercu swoim i w tych wszystkich miejscach świata gdzie
przychodzi, by pomóc i pocieszyć. 

 

Ukoronowanie Maryi na Królową Nieba i Ziemi

SP406   N. 29.XI.98. I Niedziela Adwentu 

[Jezus]

Maryja - Moja Matka nie uczyniła nic ponad oddanie się Bogu. Jej nieustające FIAT,
sprawiło, że była pełna łaski - to jest Miłości Bożej, przeniknięta nią, przesączona,
ciągle na nowo rodząca się i rozkwitająca w tej Miłości. 

A więc walcz, pod wodzą Maryi, abyś stawała się coraz bardziej oddana i aby twoje
FIAT obejmowało coraz szerzej i głębiej twą duszę i twoje życie w świecie. 


